
Projekt 
 
z dnia  22 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lipsku od czerwca do grudnia 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz §46 Statutu Miasta i Gminy Lipsko (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r. poz. 8625) Rada Miejska 
w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza  Plan Pracy Komisji Rewizyjnej od czerwca do grudnia 2024r. w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E13DFBF-9231-4914-9CA8-BBD1A1E8DAA0. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lipsku od czerwca do grudnia 2024r.  

L.p. Tematyka Termin realizacji 
1.  1. Analiza raportu o stanie miasta i gminy Lipsko. 

2. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2023r. 
3. Absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Lipsko za 2023r. 
4. Rozpatrywanie bieżących spraw, wynikłych z działalności kontrolnej Komisji. 

czerwiec 

2.  wrzesień 

3.  październik 

4.  listopad 

5. 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025r.  
2. Rozpatrywanie bieżących spraw, wynikłych z działalności kontrolnej Komisji. 

grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E13DFBF-9231-4914-9CA8-BBD1A1E8DAA0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


